
РЕШЕНИЕ 

Совета Камско-Устьинского муниципального района 

Республики Татарстан 

 

 

от 16 октября 2019 года                                                                     №  218 

 

О признании утратившим силу 

решение Совета Камско-Устьинского 

муниципального района Республики 

Татарстан от 12.03.2007 № 107 «О 

порядке изъятия и резервирования 

земельных участков, территорий и 

иных объектов недвижимости для 

муниципальных нужд Камско-

Устьинского муниципального района 

Республики Татарстан» 

 

 

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации Совет Камско-

Устьинского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ: 

 

1. Признать утратившим силу решение Совета Камско-Устьинского 

муниципального района Республики Татарстан от 12.03.2007 № 107 «О порядке 

изъятия и резервирования земельных участков, территорий и иных объектов 

недвижимости для муниципальных нужд Камско-Устьинского муниципального 

района Республики Татарстан». 

2. Опубликовать настоящее решение на Официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан и разместить на официальном сайте Камско-

Устьинского муниципального района Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

Глава Камско-Устьинского 

муниципального района, 

председатель Совета 

Камско-Устьинского  

муниципального района                                                                     Н.А. Вазыхов 


